Ofício n. 10414/2021
Processo n.: 1092539 - Denúncia
Apenso(s) n.: 1095019

Belo Horizonte, 22 de junho de 2021.

Ao Senhor
Welington Marcos Rodrigues
Presidente do Ciesp

Rua Estevao Pinto, 130 B.Centro - Mar de Espanha/MG - 36.640-000

Senhor Presidente do Ciesp,

Comunico a Vossa Senhoria que o Conselheiro Wanderley Ávila, Relator(a) dos autos n. 1092539, Denúncia, nos
termos do despacho de fl(s). peça nº 37, determinou a sua intimação para que, no prazo de 15 (quinze) dias, envie a esta
Corte, no prazo de 15 (quinze) dias, cópia dos documentos relativos às fases interna e externa do certame, uma vez que,
conforme atestado pela Unidade Técnica, no link enviado pelos responsáveis
(https://drive.google.com/drive/folders/1CRO0IhQaAhEtC3Pk4Wz9R9U-0oN4KzNv?usp=sharing) não foi disponibilizada
toda documentação requisitada..

Informo a V. Sa. que o descumprimento desta intimação, no prazo fixado, poderá acarretar a aplicação de multa.

Solicito a V. Sa. que sejam informados o número deste ofício e do respectivo processo ao enviar a documentação a
este Tribunal.

Atenciosamente,

Renata Machado da Silveira

Diretora

(assinado eletronicamente)

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DA 2ª CÂMARA

COMUNICADO IMPORTANTE

Nos termos da Portaria PRES. nº 46/2020, todas as petições e demais documentos, referentes ou não a processos físicos ou eletrônicos,
deverão ser encaminhados exclusivamente pelo sistema e-TCE, disponível no portal do Tribunal, ficando dispensado o envio dos originais.

Av. Raja Gabaglia, n. 1315 - Bairro Luxemburgo - Belo Horizonte/MG - CEP: 30.380.435 - Tel.: (31) 3348-2111
A.P.L.

Ofício n. 10416/2021
Processo n.: 1092539 - Denúncia
Apenso(s) n.: 1095019

Belo Horizonte, 22 de junho de 2021.

À Senhora
Mônica Loureiro Muller Pessoa Costa
Secretária Executiva do Ciesp

Rua Abel Garcia Passos, 258 B. - Maripá de Minas/MG - 36.608-000

Senhora Secretária Executiva do Ciesp,

Comunico a Vossa Senhoria que o Conselheiro Wanderley Ávila, Relator(a) dos autos n. 1092539, Denúncia, nos
termos do despacho de fl(s). peça nº 37, determinou a sua intimação para que, no prazo de 15 (quinze) dias, envie a esta
Corte, no prazo de 15 (quinze) dias, cópia dos documentos relativos às fases interna e externa do certame, uma vez que,
conforme atestado pela Unidade Técnica, no link enviado pelos responsáveis
(https://drive.google.com/drive/folders/1CRO0IhQaAhEtC3Pk4Wz9R9U-0oN4KzNv?usp=sharing) não foi disponibilizada
toda documentação requisitada..

Informo a V. Sa. que o descumprimento desta intimação, no prazo fixado, poderá acarretar a aplicação de multa.

Solicito a V. Sa. que sejam informados o número deste ofício e do respectivo processo ao enviar a documentação a
este Tribunal.

Atenciosamente,

Renata Machado da Silveira

Diretora

(assinado eletronicamente)

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DA 2ª CÂMARA

COMUNICADO IMPORTANTE

Nos termos da Portaria PRES. nº 46/2020, todas as petições e demais documentos, referentes ou não a processos físicos ou eletrônicos,
deverão ser encaminhados exclusivamente pelo sistema e-TCE, disponível no portal do Tribunal, ficando dispensado o envio dos originais.

Av. Raja Gabaglia, n. 1315 - Bairro Luxemburgo - Belo Horizonte/MG - CEP: 30.380.435 - Tel.: (31) 3348-2111
A.P.L.

Ofício n. 10415/2021
Processo n.: 1092539 - Denúncia
Apenso(s) n.: 1095019

Belo Horizonte, 22 de junho de 2021.

Ao Senhor
Moises Ferreira de Almeida
Pregoeiro

Avenida Cassiano Teodosio Araujo, 114 B.Centro - Bicas/MG - 36.600-000

Senhor Pregoeiro,

Comunico a Vossa Senhoria que o Conselheiro Wanderley Ávila, Relator(a) dos autos n. 1092539, Denúncia, nos
termos do despacho de fl(s). peça nº 37, determinou a sua intimação para que, no prazo de 15 (quinze) dias, envie a esta
Corte, no prazo de 15 (quinze) dias, cópia dos documentos relativos às fases interna e externa do certame, uma vez que,
conforme atestado pela Unidade Técnica, no link enviado pelos responsáveis
(https://drive.google.com/drive/folders/1CRO0IhQaAhEtC3Pk4Wz9R9U-0oN4KzNv?usp=sharing) não foi disponibilizada
toda documentação requisitada..

Informo a V. Sa. que o descumprimento desta intimação, no prazo fixado, poderá acarretar a aplicação de multa.

Solicito a V. Sa. que sejam informados o número deste ofício e do respectivo processo ao enviar a documentação a
este Tribunal.

Atenciosamente,

Renata Machado da Silveira

Diretora

(assinado eletronicamente)

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DA 2ª CÂMARA

COMUNICADO IMPORTANTE

Nos termos da Portaria PRES. nº 46/2020, todas as petições e demais documentos, referentes ou não a processos físicos ou eletrônicos,
deverão ser encaminhados exclusivamente pelo sistema e-TCE, disponível no portal do Tribunal, ficando dispensado o envio dos originais.

Av. Raja Gabaglia, n. 1315 - Bairro Luxemburgo - Belo Horizonte/MG - CEP: 30.380.435 - Tel.: (31) 3348-2111
A.P.L.

		2021-06-22T18:28:28-0300
	RENATA MACHADO DA SILVEIRA:03421688605

		2021-06-22T18:28:28-0300
	RENATA MACHADO DA SILVEIRA:03421688605

		2021-06-22T18:28:28-0300
	RENATA MACHADO DA SILVEIRA:03421688605